



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg02.2022 r. ²¹

WAG.2630.2.2022.I

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJACEGO – ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania ofertowego na: Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Gminy Miasto Kołobrzeg

Pytanie 1. Pkt VI OPZ ppkt 2.2.

Wnosimy o potwierdzenie iż w ramach opłaty abonamentowej na kartach głosowych Zamawiający wymaga bezpłatnych połączeń, SMS, MMS do wszystkich operatorów komórkowych w Polsce oraz bezpłatnych połączeń do wszystkich operatorów komórkowych w Polsce. Pozostałe połączenia będą naliczane zgodnie z najtańszym cennikiem dla Klienta Biznesowego Wykonawcy.

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż w ramach opłaty abonamentowej na kartach głosowych Zamawiający wymaga bezpłatnych połączeń, SMS, MMS do wszystkich operatorów komórkowych w Polsce oraz bezpłatnych połączeń do wszystkich operatorów komórkowych w Polsce. Pozostałe połączenia będą naliczane zgodnie z najtańszym cennikiem dla Klienta Biznesowego Wykonawcy.

Pytanie 2. Pkt VI OPZ ppkt 2.4.

Wnosimy o potwierdzenie iż pakiet minimum 500 GB dotyczy pakietu uruchomionego na konto do wykorzystania przez karty wszystkie karty głosowe na terenie Polski.

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż pakiet minimum 500 GB dotyczy pakietu uruchomionego na konto do wykorzystania przez karty wszystkie karty głosowe na terenie Polski.

Pytanie 3. Pkt VI OPZ ppkt 2.16.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pakietu stałego przydzielonego do karty sim np. wielkości 4GB i pakietu na konto 500GB?

z up. PREZYDENTA MIASTA
Ewa Pelechata
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Odpowiedź na pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pakietu stałego przydzielonego do karty sim np. wielkości 7GB i pakietu na konto 500GB

Pytanie 4. Pkt VI OPZ ppkt 2.18.

O jakich telefonach pisze Zamawiający w tym punkcie? Wnosimy o potwierdzenie iż postępowanie dotyczy dostawy samych kart sim bez telefonów.

Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający potwierdza, iż postępowanie dotyczy samych kart sim .

Pytanie 5. Pkt VI OPZ ppkt 2.19.

Wnosimy o potwierdzenie Zamawiającego że po cesji na osoby fizyczne lub inne podmioty, świadczenie usług będzie odbywało się na warunkach ogólnych, nie zaś na warunkach specjalnych uzyskanych od Wykonawcy w toku przedmiotowego przetargu?

Odpowiedź na pytania nr 5:

Zamawiający potwierdza ,że cesja na osoby fizyczne lub inne podmioty, świadczenie usług będzie odbywało się na warunkach ogólnych,

Pytanie 6. Załącznik nr 2 Pkt 4.1.

Jakiej wielkości pakiet danych ma posiadać ta karta?

Odpowiedź na pytania nr 6:

Wielkość danych powinna posiadać około 100MB

Pytanie 7. Załącznik nr 2 Pkt 4.2.

Jakiej wielkości danych pakiet mają posiadać karty?

Odpowiedź na pytania nr 7:

Wielkość danych pakietu powinien posiadać kartę do 10 GB, najlepiej gdyby działały ze wspólnego worka.

Pytanie 8 dotyczy:

Płatność za usługę następować będzie z dołu w okresach miesięcznych, na podstawie faktury w terminie 30 dni od prawidłowo wystawionej faktury.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie pkt. V zapytania ofertowego dot. „Płatność za usługę następować będzie z dołu w okresach miesięcznych”.
Czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty, w której opłata abonamentowa naliczana będzie z góry za miesiąc?

Odpowiedź na pytania nr 8:

Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty, w której opłata abonamentowa naliczana będzie z góry za miesiąc.

Pytanie 9 dotyczy:

Bezpłatne, krajowe nielimitowane połączenia głosowe, SMS, MMS do wszystkich sieci na telefony stacjonarne oraz komórkowe.

Czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z uwzględnieniem indywidualnej stawki dla konta na połączenia krajowe i SMS/MMS oraz połączenia roamingowe i międzynarodowe opracowanej na podstawie analizy ruchu? Jeśli tak Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie średniego miesięcznego ruchu.

Odpowiedź na pytania nr 9:

Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z uwzględnieniem indywidualnej stawki dla konta na połączenia krajowe i SMS/MMS oraz połączenia roamingowe i międzynarodowe opracowanej na podstawie analizy ruchu.

Oferta winna uwzględniać minimalne zapotrzebowanie minutowe oraz SMS-owe Zamawiającego:

Rozmowy – kraj	SMS/MMS - kraj	Połączenia międzynarodowe – (niezależnie od strefy)	Roaming zagraniczny – (niezależnie od strefy)
18000 minut	10000 szt.	500 minut	100 szt.

Pytanie 10 dotyczy:

pkt VI 2.4 Pakiet internetowy miesięczny nie mniej niż 500 GB, po wykorzystaniu zwalnia, nie generując dodatkowych kosztów.

pkt VI 2.5 Pakiet nielimitowanego internetu na kartach SIM internetowych.

Czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z uwzględnieniem pakietu internetowego dla całego konta na poziomie np. 600 GB / 800 GB z możliwością indywidualnego przypisywania wielkości pakietu per SIM głosowy / internetowy?

Odpowiedź na pytania nr 10:

Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z uwzględnieniem pakietu internetowego dla całego konta na poziomie np. 600 GB / 800 GB z możliwością indywidualnego przypisywania wielkości pakietu per SIM głosowy / internetowy.

Pytanie 11 dotyczy:

Bezpłatne korzystanie z poczty głosowej

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy dotyczy poczty głosowej na terenie kraju?

Odpowiedź na pytania nr 11:

Poczta głosowa na terenie EU .

Pytanie 12 dotyczy:

Możliwość zwiększenia ilości kart SIM i telefonów ze wspólnym końcem trwania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z zastrzeżeniem dodania ewentualnych nowych SIM do 31.03.2023 (12 miesięcy przed końcem umowy)?

Odpowiedź na pytania nr 12:

Zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty z zastrzeżeniem dodania ewentualnych nowych SIM do 31.03.2023 (12 miesięcy przed końcem umowy) .

2022 -02- 21

z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Petelczak
ZASTĘPCA PREZYDENTA